Of.  n.º 011/2007- GP

Sorriso - MT, em 31 de janeiro de 2007.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito DILCEU ROSSATO

Prefeitura Municipal

Nesta.
Assunto: Solicita suplementação em dotações orçamentárias.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.
Solicitamos a Vossa Excelência a Suplementação das dotações orçamentárias abaixo relacionadas, para atender as despesas da Câmara Municipal de Sorriso, adequando-se nos termos das normas editadas pela Secretaria do Tesouro Nacional – STN, no que tange ao registro da despesa referente a parte patronal do R.P.P.S., a orientação da página 32 da Portaria MF/STN n° 340/2006 e o Projeto de Lei n° 011/2007 do Poder Executivo e conseqüente Autógrafo de Lei n° 012/2007:

Suplementar

a) Obrigações patronais

01 01 01 031 1001 2.001 3191.13......................R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais).

Reduzir

b) Equipamentos e materiais permanentes

0002.01001.0103110011001 4490520000....... ..R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais).

2.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação ao que solicitamos, desde já agradecemos.

3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson L. Francio

Presidente